
UCHWAŁA NR XVIII/199/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/187/2020 Rady Gminy Damnica                                   

z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej                                                                             

na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

oraz rozbudowa ujęcia wody w Gminie Damnica” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r., poz. 713) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/187/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 14 maja 

2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej na sfinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa ujęcia wody                        

w Gminie Damnica” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

      

 

   

 

 

 

 

 


